[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 22.08.2013                                                                                                       № 203
                                                       поселок Братский

О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 7 декабря 2012 года №169  «О бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год»

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 7 декабря 2012 года №169 «О бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год» следующие изменения:

а)подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1)общий объем доходов в сумме  11766,4 тыс. рублей;

2)общий объем расходов в сумме 12755,6 тыс. рублей»;
б)пункт 21 изложить в новой редакции:

«21. Предусмотреть бюджетные ассигнования в целях повышения средней заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы с 1 сентября 2013 года  в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» и Указом Президента Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
в)дополнить пунктом 21.1 следующего содержания:

«21.1.Предусмотреть бюджетные ассигнования в целях повышения заработной платы (должностных окладов) работников муниципальных учреждений Братского сельского поселения Тихорецкого района (за исключением отдельных категорий работников, оплата труда которых повышается согласно пункту 21 настоящего решения) с 1 октября 2013 года на 5,5 процента»;
г)приложения № 2, 5-9 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-6 к настоящему решению.

2. Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке  и

разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Ампилогова).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от ________________________ № _________
«О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 7 декабря 2012 года № 169 «О бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Д.В.Малахова

Проект согласован:

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная